

2025 年度渭南高新区阳曲街道
大吉、大李村蛋鸡养殖项目



政府采购合同

采购人：渭南高新区阳曲街道办事处



供应商：渭南高新区建筑工程有限公司



1

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
一、鸡笼、笼具、配食槽								
1	笼架、笼具 配食槽	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	组	370	2560.40	947348.00
小计								947348.00
二、走道栅网								
1	走道栅网	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	m ²	856	299.34	256235.04
2	步梯	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	个	2	6,500.00	13000.00
小计								269235.04
三、喂料系统								
1	喂料车首 尾架及动 力驱动装 置(上3层)	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	套	5	11,730.0 0	58650.00
2	喂料车首 尾架及动 力驱动装 置(下4层)	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	套	5	14,950.0 0	74750.00
3	绞龙横斜 向上料机	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	套	2	9,200.00	18400.00
4	轨道	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	米	1920	23.00	44160.00
5	料塔(34T)	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	个	1	36,200.0 0	36200.00
小计								232160.00
四、带式清粪系统(粪沟盖板)								

1	纵向输粪 首尾架及 动力驱 动装置	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	套	5	17,250.0 0	86250.00
2	输粪带托 架及连接 梁	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	组	370	724.50	268065.00
3	输粪带	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	m²	7770	20.70	160839.00
4	尾端横向 输粪装置	唐山 龙凤	9LCD— 7224	河北 唐山	套	1	28,750.0 0	28750.00
小计								543904.00
合计							1992647.04	
总报价（人民币大写）：壹佰玖拾玖万贰仟陆佰肆拾柒元零肆分 （¥ 1992647.04 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

付款方式：合同签订后 10 日内，采购人支付合同总价的 40%，即人民币：797058.82 元，大写：柒拾玖万柒仟零伍拾捌元捌角贰分 整，供应商收到货款后开始排产。设备安装调试完成后 10 日内，支付合同总价款的 40%；即人民币：797058.82 元，大写：柒拾玖万柒仟零伍拾捌元捌角贰分 整。经采购人验收合格后投入正常使用后 10 日内，采购人支付剩余 20%合同价款，即人民币：398529.4 元，大写：叁拾玖万捌仟伍佰贰拾玖元肆角 元。

（二）支付方式：银行转账。

（三）结算方式：由采购人结算。

四、质量保证：

- 1、质保期为验收合格后壹年。
- 2、供应商承诺的质保期起始时间为终验合格之日。
- 3、所有产品质量必须符合国家有关规范和相关政策。所有产品必须是未使用过的

新产品，质量优良、渠道正当，证件齐全。

4、质保期出现的质量问题由供应商负责解决并承担所有费用。

五、包装和储运

1. 包装：应采取防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要措施。供应商应承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。

2. 运输：选择运输风险小、运费低、距离短的运输路线。运杂费一次包死在总价内，包括生产厂到交货地所需的装卸、运输（含保险费）、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。

六、设备安装与调试

1. 设备安装

按照设备说明书和现场的实际情况，合理布局 and 安装设备。确保设备安装牢固、运行平稳。在安装过程中，注意设备的连接和接口，确保设备之间的通信和数据传输正常。

2. 设备调试

对安装好的设备进行调试，检查设备的运行状况和功能是否正常。根据调试结果，对设备进行必要的调整和优化，确保设备能够满足生产需求。

七、验收

1、项目验收

(1) 所供产品的规格、数量符合采购文件供应商投标承诺及采购合同约定的要求。

(2) 所有产品均已运输至指定地点存放，运费由供应商承担。

(3) 由采购人和供应商共同进行验收。其内容包括产品质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。

(4) 所有产品使用包装完好、全新的合格产品，不得使用积压材料。

(5) 生产厂家的检验报告、货物的执行标准。

2、验收不合格的货物，必须在接到通知后 7 个日历日内确保货物通过验收。如接到通知后 7 个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其供货合同。采购代理机构将把成交资格授予评审排序下一名的成交单位。

3、验收依据

(1) 合同文本及合同补充文件（条款）；

(2) 产品的合法来源渠道证明文件、响应功能证明材料；

專用合同

- (3) 招标文件;
- (4) 中标人的投标文件;
- (5) 货物清单;
- (6) 生产厂家货物的执行标准。

八、售后服务

1. 在货物使用期间,出现故障或异常,供应商应在 4 小时内响应,24 小时内到现场进行维修。故障严重不能及时解决时,应及时告知采购人。如不能在 24 小时内排除故障,应更换备件,故障备件应及时修复,并做好相应的记录。如因自身技术能力不足无法修复,需委托货物生产厂商服务的,供货单位须负责相关费用。

2. 所有货物以验收之日为质保起始日期,质保期不低于一年,保修期内,由于货物设计缺陷或货物本身的质量问题,出现故障而 3 个月内未将其修好,厂商保证免费更换全新的货物(如有新型号同类货物,均免费更换)。质保期出现的质量问题由中标人负责解决并承担所有费用。

3. 所有设备以验收之日为质保起始日期,质保期不低于一年,质保期出现的质量问题由中标人负责解决并承担所有费用。

九、技术与服务

1、对技术服务的要求:

2、技术资料:

2-1、产品合格证及检验报告;

2-2、产品使用说明书(中文);

2-3、其它资料。

3、伴随服务

3-1、供应商应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

3-1-1、制造厂的检验、测试报告、检验合格证书,计量合格等级证书,质量保证书等文件须随产品提供。

3-1-3、必需的其它技术资料。

3-2、伴随服务的费用已含在合同价中,不单独进行支付。

(二) 服务承诺

以招标文件、投标文件、合同和产品的相关文件为准。

十、权利和义务

（一）采购人权利及义务

- 1、采购人根据招标文件的要求对产品进行验收。
- 2、采购人应按合同约定及时结付服务费用。

在供应商进场施工前3日内，采购人负责从公路到施工现场的道路畅通、负责提供施工所需的水源、电源等现场作业条件，并应满足施工用水、用电量的需求。

- 3、负责协助协调材料、机械设备的堆放场地。
- 4、工程完工并经验收通过后，采购人应及时支付供应商货款。

（二）供应商权利及义务

- 1、供应商根据招标要求，确保产品如期保质保量交付。
- 2、供应商确保所供产品供货渠道正规、产地及制造商明确，产品销售记录可追溯，生产厂家授权及售后服务承诺函完整。
- 3、供应商应保证因供货不善而产生的所有风险，并自行承担由此导致的所有法律责任

- 4、在合同履行过程中，如发生下列事件供应商具有索赔权利：

采购人因其他原因导致发生停工（土建、与本合同设备有关联的其他设备未安装或未到场、水、电、路中断等）超过3个月，采购人应承担在此期间给供应商造成的必要损失。如果停工持续超过6个月，供应商有权终止合同。

十一、不可抗力

- 1、不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。
- 2、任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。
- 3、遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

十二、争议的解决

因本合同而引起的或与本合同有关的任何争议，双方应当友好协商解决。如协商未能达成一致时，按以下第（2）种方式解决。

- （1）向有管辖权的人民法院提起诉讼。
- （2）向渭南市仲裁委员会提起仲裁。

十三、违约责任

(一) 未按合同要求提供货物质量不能满足合同要求, 采购人应当将供应商违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门, 根据政府采购监管部门的处理意见, 采购人有权依据《中华人民共和国民法典》有关条款及合同约定终止合同, 并要求供应商承担违约责任。同时, 政府采购监管部门有权依据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规对供货商的违法行为进行相应的处罚。

(二) 其他未尽事宜, 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

十四、其他

- 1、本合同经采购人、供应商法定代表人或其委托人签字并加盖公章后生效。
- 2、本合同一式六份, 采购人、供应商各执两份, 其余二份提供给相关单位。

采购人(章)



法定代表人

或委托代理人(签字或盖章):

中标人(章):



法定代表人

或委托代理人(签字或盖章):

2020年1月23日

2020年1月23日